[image: Inceptio]	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP

EDITAL Nº 002/2021-Gab
(PROCESSO SELETIVO 001/2021)

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 002/2021-Gab

Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais torna público:

1. Pelo presente, fica RETIFICADO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS, publicado na edição de 10 de junho de 2021 na imprensa oficial do município, conforme segue:
_______________________________________________________________________________________

Onde se lê:
[...]
Inspetor de Alunos (1ª Turma)
(em ordem alfabética, de Alexandra Ap. Gonçalves até Kátia Franco Dias Gonçalves – vide relação anexa).
[...]
Inspetor de Alunos (2ª Turma)
(em ordem alfabética: de Kevin Chagas dos Santos até Viviane Roberto da Silva Maciel – vide relação anexa)
_____________________________________________________________________________________________________
Leia-se:
[...]
Inspetor de Alunos (1ª Turma)
(em ordem alfabética, de Adriana dos Santos Souza até Kevin Chagas dos Santos – vide relação anexa).
[...]
Inspetor de Alunos (2ª Turma)
(em ordem alfabética: de Lidia Maria Antonia Dionisio até Viviane Roberto da Silva Maciel – vide relação anexa)
____________________________________________________________________________________________________
Onde se lê:
[...]
Inspetor de Alunos
Turma 1
[...]
	Katia Franco Dias Gonçalves
	085
	40092937-5

Inspetor de Alunos
Turma 2
[...]
	Kevin Chagas dos Santos
	194
	47730707-3

_______________________________________________________________________________________
Leia-se:
Inspetor de Alunos
Turma 1
[bookmark: _GoBack][...]
	Kevin Chagas dos Santos
	194
	47730707-3

Inspetor de Alunos
Turma 2

	Lidia Maria Antonia Dionisio
	179
	20470680-4

[...]

2. Ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no Edital nº 002/2021-Gab / Processo Seletivo nº 001/2021, publicado em 10 de junho de 2021.
3. E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se na imprensa oficial do Município e no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br.
Morungaba, 11 de junho de 2021.

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Morungaba/SP

image1.gif